$+ COMUNE DI OPI

Via San Giovanni - 67030 - OPI ( AQ)
Tel/Fax 0863/910606 - 916078 Cod. Fisc. 00181620667

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. 2)5/:' Data 21,{03/2020

Oggetto: Impegno di Spesa per fornitura pneumatici mezzo comunale scuolabus Citroen Jumper
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Sentita L’ Amm.ne Comunale;

Considerato che occorre provvedere alla sostituzione di n. 4 (quattro) pneumatici usurati al mezzo
comunale scuolabus Citroen Jumper;

Visto il preventivo n. 1 del 26.08.2020, acquisito al protocollo comunale N. 3179 in data
27.08.2020, della Ditta F.lli D’Addario snc, di Annino e Giuseppe D’Addario, con sede in
Pescasseroli Piazza G. D’ Annunzio, 8, relativo alla fornitura di n. 4 pneumatici marca Orion tipo C LT
misura 225-75 R 16 C 118/116 R Estivo al prezzo totale di Euro 440,00 compreso i.v.a., montaggio,
equilibratura e smaltimento compreso;

Visto il preventivo n. 2 del 26.08.2020, acquisito al protocollo comunale N. 3178 in data
27.08.2020, della Ditta F.li D’Addario snc, di Annino e Giuseppe D’Addario, con sede in
Pescasseroli Piazza G. D’ Annunzio, 8, relativo alla fornitura di n. 4 pneumatici marca Kleber Transpro
misura 225-75 R 16 C 118/116 R Estivo al prezzo totale di Euro 640,00 compreso i.v.a., montaggio,
equilibratura e smaltimento compreso;

Ritenuto provvedere all’affidamento di detta fornitura;
DETERMINA

Di affidare alla Ditta Area di Servizio “La Pagliara” dei F.lli D’Addario snc, con sede in Pescasseroli
Via S.R. 83 Marsicana Kin. 38,904, ’incarico per la fornitura di 4 (quattro) pneumatici marca Kleber
Transpro misura 225-75 R 16 C 118/116 R Estivo  al prezzo totale di Euro 640,00 compreso i.v.a.,
montaggio, equilibratura e smaltimento compreso;

Il ragioniere provvedera alla relativa liguidazione su presentazione di regolare fattura.

Imputare ]a relativa spesa di € 640,00 al bilancio .2029.... sull’ Intervento /iCILQOQ’li Imp
....... N[N CIG Z6EE.AD DA,

La presente determinazione esecutiva a norma del regolamento, viene pubblicata all’albo pretorio per
15 giorni e diverra esecutiva al momento della pubblicazione stessa.

lgv 267/2000
i@ contabile

IL RESPONSABILE

sty e,

\



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune dal&'ﬁ}f.ﬁal.ﬂ\ng \2020

Opili - 94/0 ¢/ 9000 I




